

KOSKETUSVAROTOIMET AJANVARAUSVASTAANOILLA ja POLIKLINIKOILLA

Määrittely	<p>Toimintaohjeen tarkoitus on katkaista kosketustartuntatie.</p> <p>KAIKEN PERUSTA on tavanomaiset varotoimet</p> <ul style="list-style-type: none"> • Käsihygienia <ul style="list-style-type: none"> ✓ Tärkein yksittäinen toimenpide ✓ Desinfektiohieronta-aika 30 s • Eritteiltä suojautuminen • Aseptinen työskentelytapa • Pistovammoilta suojautuminen
Kosketusvarotoimien käyttö	<ul style="list-style-type: none"> • Kosketustartuntatien katkaisu korostuu tilanteissa, kun potilaalle tehdään toimenpiteitä esimerkiksi haavahoitoja tai muita, joissa on eritteillä kontaminoitumismahdollisuus • HUOM! Kotoa tuleva MDR (moniresistentin) -mikrobin oireeton kantaja hoidetaan tavanomaisin varotoimin, ellei hänelle tehdä yllämainittuja toimenpiteitä
SUOJAIMET Suojakäsineet Esiliina/Suojatakki Kirurginen suunenäsuojus Silmäsuojus	<p>KAIKKI suojaimet ovat kertakäyttöisiä ja potilaskohtaisia.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Käytä käsineitä aina haavahoidoissa, koskettaessasi verta, kehon nesteitä, eritteitä, kontaminoituneita alueita ja vierasesineitä (esim. dreeni), limakalvoja tai rikkiäistä ihoa • Käytä muita suojaimia tilanteissa, joissa on vaara veri-/eriteroiskeista <p>HUOM! Hoitotilanteissa (esim. haavahoito) työasussa lyhyet hihat</p>
Hoitovälineet	<ul style="list-style-type: none"> • Kertakäyttöiset tai potilaskohtaiset • Desinfioi välineet heti käytön jälkeen • Varaa huoneeseen / toimenpiteeseen etukäteen sopiva määrä välineitä ja tarvikkeita niin, että aseptinen työskentely sujuu joustavasti (esim. haavahoito) • Poliklinikalla voi olla myös valmiina ns. tutkimusvälinepakki • Puhdista pakki heti käytön jälkeen
Eritetahradesinfektio	<ul style="list-style-type: none"> • Tarvittaessa välittömästi. • Käytössä oleva klooripitoinen aine 500 ppm / Oxivir Plus® / Oxivir Plus Spray® Veri- ja eritetahradesinfektio-ohje <p>HUOM. Clostridium difficilen kohdalla kloori 1000 ppm Clostridium difficile toimintaohje</p>
Siivous	<ul style="list-style-type: none"> • Toimenpidehuoneen/haavahoituhuoneen/leikkaussalin siivous potilaan käynnin jälkeen ennen seuraavaa potilasta • Tavanomaiset siivousmenetelmät ja -aineet • Huomioi kosketuspinnat • Laitoshuoltajan informointi hyvissä ajoin
Huomioitavaa	<ul style="list-style-type: none"> • Päiväkirurgiassa leikkauksen jälkeinen herättely heräämössä • HUOMIOI SUOJAINTEN KÄYTTÖ JA HYVÄ KÄSIHYGIENIA, MYÖS POTILAAN OHJAUS!